JOEKJIAPAIIASI O COOTBETCTBUHA

1. 3asBuTear 000 «JI-JIuak Pamay, BenonHsOIEe GYHKIMA HHOCTPAHHOIO M3TOTOBHUTENS B YaCTH
obecrieyeH|s: COOTBETCTBHS, TIOCTaBJIAEMOM TIPOAYKIIMU 00s13aTeIbHEIM TpeOOBaHHSAM M B YAaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBUE MOCTABJISAEMOM MPOAYKLUMH 00s3aTeIbHBIM TPeOOBaHMAM, JIEHCTBYIOIIECE HA
ocHoBaHuH goroeopa Ne 1 or 03.10.2002 r. ¢ xommnanueit «D-Link Corporation», pacnoioxeHHO# 10
aapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaHb, 3aperiCTpUpOBaHHOE 25.07.2002r.
MMHC Nel7 no CBAO r. Mockssl, OT'PH 1027717000508; THH 7717132243; no aapecy 129626, Poccusi,
Mocksa, I'padckuii niep., 14, Ten: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B suue I'eHepansHoro aupextopa Bnagumupa DpukoBuda JIMNmuHTa, JEACTBYIOMIErO Ha OCHOBaHUM Y C-
TaBa, yrBepxaeHHoro 15.10.2010,

3asBIISIET, YTO KOMMYTaTOp nepenadyu AaHHeX DES-3200-52 (nanee — KOMMYTaTop), TEXHUYECKHE yCII0-
suss Ne DL-DES-3200-TVY, usroraBnuBaeMslii Ha 3aBoge ALPHA NETWORKS (DONGGUAN) CO.,
LTD (Xin’an Area, Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait)),

cooTBeTcTBYeT TpeGoBanusiM [IpaBui npuMeHeHHs: 000pyI0BaHusl, pealTu3yIOLIero TeXHOJOrMH KOMMY-
TalLMM KaJpoOB, YTBEPXKAECHHEIX MpukazoM Munundopmcessu Poccuu Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
cTpupoBad B Muntocte Poccun 21.12.2006 ., peructpauyonHsii Ne 8655) u Ilpasun npumenenus obo-
PYZOBaHHS TPOBOIHBIX U ONTHYECKHX CHCTEM Iepeiaud abOHEHTCKOro A0CTyMa, yTB. npukasom Ne 112
MuHHCcTepcTBa MHPOPMALIMOHHBIX TEXHOJIOTHIT H cBsizu Poccuiickoit @enepauuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpuposad B Muntocte Poccuu 04.09.06r., perucrpanmonnsii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTalH/IM3HpYlolLlee BO31eiiCTBHE HA LeJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTL (PyHKIHOHHPOBA-
HHUS ¥ 6e30MacCHOCTh eJHHOI ceTH 31eKTpocBsi3H Pocceniickoii ®denepauumn.

2. HazHaueHHue H TeXHHYECKOE ONUCaAHHEe
2.1. Bepcusi nporpaMmHoro obecnedeHust — 4.

2.2. KoMIJIEKTHOCTh:

‘ Hassanue KonnuecTtso
1 KoMMyTaTop nepenayu AaHHeX DES-3200-52 1
2 Ka0eJb DJIEKTPONUTAHUS IEPEMEHHOI0 TOKa 1
3 KOMIUIEKT JJIsl YCTAaHOBKHU B CTOMKY M PE3UHOBBIE HOXKKH 1
4 KpaTKOe PyKOBOJICTBO 10 YCTAHOBKE 1
5 KOHCOJIBHBIH Kabeb 1
6 SFP-tpancuep DEM-310GT -
7 SFP-tpancuep DEM-311GT 4
8 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 4
9 SFP-tpancuep DEM-314GT 4
10 SFP-tpancuep DEM-315GT 4
11 SFP-tpancuBep DEM-330T 4
12 SFP-tpancuBep DEM-330R 4
13 ' SFP-tpancuBep DEM-331T 4
14 SFP-tpancueep DEM-331R 4
15 SFP -tpancuep DEM-302S-LX .4
16 SFP-tparcuBep DEM-302S-BXD 4
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 4
18 SFP-tpancuep DEM-210 4
19 SFP-tpancuBep DEM-211 4
20 SFP-tpancusep DEM-220T 4
21 SFP-tpancusep DEM-220R 4
22 SFP-tpancuBep DGS-712 4
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2.3. Vci0BHsI IPHMEHEHHsl HA CeTH CBsi3H 0011ero no/ib30BaHUs Poccuiickoii @eepanuu: B Kaue-
CTBe KOMMYTATOpa Mepefayd JaHHEIX, PEalU3yOero TeXHONOrMA KOMMYTAllMK KalpoB, ¢ GyHKUUAMH
060pyAOBaHKs CHCTEM Mepeayn a0OHEHTCKOTO JOCTya.

2.4. BoinosiHsieMble (PYHKIHH: KOMMYTAaTOp TpeJHa3HayeH MIi pealus3alyy 10CTyna K CETH Nepelatin
JaHHBIX C TIPUMEHEHUEM TEXHOJIOTMH KOMMYTAlMX KaJpOB. OGopyoBaHHe COIEPXKHUT 48 MOPTOB C UH-
TepeiicoM ¢ MCIONB30BAaHUEM KOHTPOIIS HECyIeH U o6HapyxenueM kommmsuii Ethernet 10/100Base-
TX, 2 mopra SFP u 2 xom6o-nopra 10/100/ 1000Base-T/SFP. K SFP-nopram MOTryT mojakmodarsesi SFP-
TpaHCHMBepEl ¢ HHTephercamu 100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-SX/1000Base-
LX/1000Base-ZX. [Toaaepkka cTeka npoTokonos IPv4/vé.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIHOHHOTO I10JIs — HE BEITOMHSAET QYHKIMHA KOMMYTalllH KaHAJIOB.

2.6. CxemMa MOIKJII0YEHHs] K CETH CBSI3H 001Eero mnojib30BaHMs, ¢ 0603HaYEHHEM peaIu3yeMbIX HH-

Tepdeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
g 1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-LX10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T
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2.7. XapaKTepHCTHKH PaJHOM3Ty4eHHsl — PaIHOU3TyIEHNE OTCYTCTBYET.

2.8. DaexTpuyecKHe (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH :

- anexTpuyeckuii nuTepdeiic 10Base-T: cpena nepenayn - HEOKpaHUPOBAHHAS CMMMETpUYHAs 1apa Kare-
ropuu 3, TOmoJorus — 38e31000pa3Has, KO - MaHYeCTEpPCKHiA, THHENHas CKOPOCTh Mepeadn AaHHBIX -
10 M6uTt/c, MakCUMalbHasl JJIMHa CETMEHTa — 100 Mm;

- snextpuueckuii pHTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaiu - 2 cummMerpuunsie nmapel (STP umu UTP)
KATErOpUH 5, TOTIOJIOTHS — 3Be3foobpasHas, kox - MLT3, 4B/5B, nuHelHas CKOPOCTh Iepeain JaHHBIX -
125 M6wuT/c, MakcuManbHas aiuHa cermenta — 100 M;

- onrrrueckuii uaTepdeiic 100Base-FX: Tomonorus — To4Ka-ToKa, nvHelHas ckopocTs — 125 Mbwur/c,
Mana3oH EeHTPaJbHBIX IJIMH BOTH — 770-860 uMm, Tun BonokHa — MMF, xon — NRZI, 4B/5B, ypoBeHb
cpe/Heil MOIIHOCTH Ha Mepejiade — MaKCHMalbHBIH -141BM; MUHHManBHEIA -201BM, ypoBeHB cpeHe
MOIIIHOCTH Ha TpHeMe — MaKCHMalbHbIH -14; MUHAMATBHEIH -311BM, MakcuMaibHas MPOTSHKEHHOCTh
auaud — 100 Mm;

- onrruueckuit uaTepdeiic 100Base-LX10: Tomonorus — TOYKa-TO4Ka, nuHelHas ckopocTs — 125 Mbut/c,
JMarna3oH LHEeHTPaJIbHBIX JJIHH BOJH — 1260 — 1360 um, Tun BonokHa — SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypo-
BeHb Cpe/IHEH MOIHOCTH Ha Mepejiade: MaKCHMalbHBIH -81bM, MUHMMAaNBHEI -15 1BM; ypoBeHb cpel-
Heif MOIIHOCTH Ha TpHieMe: MaKCHMaJlbHBIH -8, MUHUMAaIbHEIA -25 1BbM; MakcuMmalbHas POTKEHHOCT
auand — 10 000 Mm; ]

- onTuyeckuit unTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorus — TO4ka-TOYKa, NuHeWHas ckopocTh — 125
M6wuT/c, AUana3oH LEHTPAJIBHBEIX AJUH BOIH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THIT BOJOKHA —
SMF, kog — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb CpeHel MOLIHOCTH Ha Iepeaate: MakcuUMalbHEIH -81bM, MUHU-
MaJbHEIN -14 1BM; ypoBeHb CpeIHEH MOLIHOCTH Ha IpHEME: MaKCHUMATBHBIHA -8, MUHAMAJBHBIN -28,2
nbM; MakcUMaJbHas IPOTSHKEHHOCTD JIMHUM — 10 000 Mm;

- anekTpuueckuii uaTepdeiic 1000Base-T: cpena nepenatu - 4 cUMMeTpUYHBIE TIaphl KATETOpPUH 5; TOIO-
JIOTHS — TOYKa-Touka; Kox - 4D-PAM; nuHelHas CKOpPOCTh Nepeaain JaHHBIX — 1000 M6wurt/c; Makcu-
MajbHas aauHa cermenTta — 100 m;

- onruyeckuit uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorua — TO4YKa-TOYKa, nuHelHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) I'Box, Auana3oH LEHTPaJbHBIX IJIHH BOJIH — 770-860 uMm, Tun BosokHa — MMF, kox —
neonunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeiHEd MOIIHOCTU Ha mnepeaade — MakcumanbHeld 0 1bm; MUHH-
MaJTbHBIH -9,5 1BM; MUHMMABHBINA K03)GUIHMEHT SKCTHHKIMH 9,0 1Bb; ypoBeHb cpeIHel MOLIHOCTH Ha
npueMe — MaKCHMaJIbHBIH 0 nBbM; MUHUMaJIbHBIA -17,?:»4, MakcuMaJjbHas MPOTSDKEHHOCTh JIMHUU —

550 m; 3
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- on’mqecxun uHTepderic 1000Base-LX: Tomonorus — Touka-ToYKa, JWHeiHas ckopocTs — 1,25
(1£100°10®) I'Box, auanason LUEHTPaJIbHBIX JIUH BOMH — 1270-1355 vm, Tun BosokHa — SMF, xox —
asonyHeli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpenHeit MOLIHOCTH Ha Nepeade — MaKCHMaibHBIH -3,0 1BM; MUHU-
ManbHE -11,0 1bM; MUHUManbHEIA KO3 dHUMEHT sKcTHHKUMU 9,0 AB; ypoBeHb cpemHeil MOIIHOCTH
Ha MpueMe — MaKCUManbHbIA -3,0 n1bm; MunMManeHel -19,0 1BM, MakcuMalbHas MPOTSKEHHOCTh JTH-
HUH — 5000 Mm; :

- onmqecxnn unTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKa-TOYKa, JNMHEHHas cKopocTh — 1,25
(1£100°10°°) T'Box, auanazon LUEHTPAJIbHBIX JUIMH BOMH — 1520-1580 M, Tun BosmokHa — SMF, kox —
asouyHEI NRZ, 8B/10B, yposens cpe/tell MOIHOCTH Ha Nepe/iade — MaKCHMalbHbi 5,0 BM; MUHU-
MasbHbIA -4,0 1bM; MUHUMaNBHEIH K03 duuueHT sketuHkuud 9,0 aB; ypoBeHs cpelHel MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMalbHEIH -23,0 1bM; MUHIManbHE -3,0 1BM, MakcUMaIbHas TIPOTSKEHHOCTD JTUHUH —
70000 m.

2.9. Peanmsyemble mHTepdeiicei — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YeoioBus SKCILTyaTallMM, BKII0OYAsi KJIHMAaTHYeCKHEe U MeXaHH4YecKHe TpeGoBaHMHsI, CIOCOGBI
pa3MelIeHHsi: KOMMYTAaTOp COXPAaHSAET CBOM TEXHUYECKHUE XapaKTEPUCTUKH:

— MIpH TEMIIEpaType OKpyKaromlen cpeasl ot -5° 1o +50°C;

— [P OTHOCHUTEJIBHOM BJIQXXHOCTH Bo31yxa 10 90% mnpu Temnepatype +25°C.

IIpennasHaueH A7 HCIOJIB30BaHUS BHYTPH TIOMELIEHHIA.

2.11. 1eKTPONHTAHHE OCYIIECTBIAETCSA OT UCTOYHMKA TMepeMeHHOro Toka 220B/50I . Makc. motpe6-
Jsiemast MoI[HocTh 33,38 Br.

2.12. CBeeHHsl 0 HAJMYHMH WJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEJCTB KPUOTOrpadMH M NPHEMHHKOB
r100a/bHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIAHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CPENCTBA KPUNTOTpadyH, UCIIOIb-
3yeMBble I 3allMTHl TEXHOJIOTMYECKHMX KaHalOB CeTeil cBsA3M obmero monb3oBanus. Hotudukamus Ne
RU0000008181, 3apeructpuposarnas ®CB Poccuu 17.11.2011. OTCYTCTBYIOT NPUEMHHKH TI0GATBHBIX
CITyTHUKOBBIX HABUT'ALIHOHHBIX CHCTEM. *

3. lexnapauusi NpHHATAa HA OCHOBAaHMM MPOTOKOJa cOOGCTBEHHBIX HMcmbITaHuit Ne DL-DES-3200 ot
16.10.2016; mpoTokona ucneITaTenbHON abopaTopur 3aKpHITOrO akiMoHepHoro obmectBa «McrmbiTa-
TenbHbIH LeHTp MupTeneTect» (arrectar akkpenuramuu NelJI-26-06, Beinan DenepaibHoit ¢y 60t 110
akkpeaurauuu 27.01.2016r., 6eccpounsrit). IIpotokonr Ne MTT 0502/11_DES-3200 ot 26.05.2011 r.,

KoMMyTaTop nepenayu AaHHex DES-3200-52, Bepcus I10 — 4, npyvue IIpeayCTaHOBTIEHHEIE HpOI’paMMEI
OTCYTCTBYIOT. | naApom ':::kf' —

Jlexnapauus cocTaBieHa Ha IBYX JIHCTAX. ; » b ;
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